
ZARZĄDZENIE Nr 327/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 310/2020 w sprawie wykonania uchwały budżetu Gminy na 2021 r. 
w związku z uchwałą Nr XXXII/196/2021 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 11.02.2021 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXX/184/2020 Rady Gminy 
w Łęczycy z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713, 1378), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1649, z 2020r. poz. 284, 374, 
568, 695,1175,2320), uchwały Nr XXX/183/2020 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2021-2024 oraz uchwały 
Nr XXX/184/2020 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Łęczyca na 2021 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków budżetu 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przekazuje się ustalenia niniejszej uchwały jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 173 931,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 115 431,00 4 115 431,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00

5 973 931,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 915 431,00 5 915 431,00 0,00

4 173 931,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 115 431,00 4 115 431,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00

5 973 931,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 915 431,00 5 915 431,00 0,00

4 115 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 115 431,00 4 115 431,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00

5 915 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 915 431,00 5 915 431,00 0,00

17 900 156,52 9 997 321,00 9 523 398,00 3 151 848,00 6 371 550,00 143 000,00 300 000,00 0,00 0,00 30 923,00 7 902 835,52 7 902 835,52 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00

19 700 156,52 9 997 321,00 9 523 398,00 3 151 848,00 6 371 550,00 143 000,00 300 000,00 0,00 0,00 30 923,00 9 702 835,52 9 702 835,52 0,00

z tego:

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu finansowego na 2020 r.- UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

3 032 404,52

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

926

92605

6050

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 032 404,52

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

